
فعلا منتظر پرچمدار سامسونگ نباشید!

خبر رسمی: گلکسی اس 8 در MWC 2017 معرفی
نمیشود!

شرکت کرهای سامسونگ به طور رسمی اعلام کرد که گوشی هوشمند گلکسی اس 8 (Samsung Galaxy S8) برخلاف
چند سال گذشته در جریان "کنگره جهانی موبایل" یا همان نمایشگاه "MWC 2017" معرفی نمیشود!

بنابراین علاقمندان به این محصول باید کمی صبورتر باشند. با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر
جزئیات این خبر داشته باشیم.

پس مشکلاتی که برای فبلت گلکسی نوت 7 سامسونگ به وجود آمد و منجر به توقف تولید و عرضه این محصول
گردید، انتظارها از سامسونگ و پرچمدار سری گلکسی اس آن بیشتر شد. همگی ما توقع داریم که سامسونگ

پرچمداری سری اس سال 2017 خود، یعنی گوشی هوشمند گلکسی اس 8 را به گونهای طراحی کند که بتواند
مشکلات ایجاد شده برای فبلت گلکسی نوت 7 را از خاطر کاربران ببرد و بار دیگر اعتبار از دست رفته

سامسونگ را احیا نماید!

مطلب پیشنهادی

چرا نباید آیفون 7 و آیفون 7 پلاس بخریم؟
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نقاط ضعف آیفون 7 که میتوانند شما را از خرید آن منصرف کنند!

MWC 2017 انتظار داشتیم که سامسونگ مانند سالهای گذشته، گوشی هوشمند گلکسی اس 8 را در نمایشگاه
بارسلونا معرفی کند. اگر به خاطر داشته باشید، سامسونگ پیش از این محصولاتی همچون گلکسی اس 5،

گلکسی اس 6 و گلکسی اس 7 را در جریان نمایشگاه MWC سالهای 2016، 2015 و 2014 معرفی کرده بود. این
MWC موضوع در حالی است که گلکسی اس 4 سامسونگ در کنفرانسی مستقل و متفاوت نسبت به نمایشگاه

معرفی شد!

بنابراین و با توجه به روندی که سامسونگ طی چند سال اخیر در پیش گرفته بود، انتظار داشتیم که
گلکسی اس 8 در جریان نمایشگاه MWC 2017 معرفی شود، اما سامسونگ در بیانیه جدید خود رسما اعلام

کرد که گلکسی اس 8 در کنگره جهانی موبایل 2017 یا همان نمایشگاه MWC 2017 معرفی نمیشود! این خبر
از سوی آقای کوه (DJ Koh) رئیس بخش تجارت موبایل سامسونگ به خبرگزاری رویترز گفته شد. با این حال

آقای کوه اشارهای به زمان دقیق معرفی گلکسی اس 8 نداشته است.

در این بین، برخی از منابع خبری اشاره داشتند که سامسونگ قصد دارد در اواسط ماه آوریل از گوشی
هوشمند گلکسی اس 8 پردهبرداری کند. احتمالا مانند گوشی گلکسی اس 4، برای معرفی گلکسی اس 8 هم

کنفرانسی در نیویورک ایالات متحده برپا میشود. با وجود این تفاسیر هنوز سامسونگ صحبت این موضوع
را تایید نکرده و کاملا مشخص است که باید برای معرفی گوشی هوشمند گلکسی اس 8 کمی صبورتر باشیم.
MWC بنابراین گلکسی اس 8 از لیست اسمارتفونهایی که انتظار معرفی آنها را در جریان نمایشگاه

2017 میکشیم، حذف میشود. نظر شما در رابطه با این موضوع چگونه است؟ حال که در کنگره جهانی موبایل
2017 از گوشی گلکسی اس 8 رونمایی نمیشود، سامسونگ در این نمایشگاه از چه محصولی پردهبرداری خواهد

کرد؟
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